Lgb 1: 50 meter Bytterfly (damer)

Navn

Julie Jgrge Jensen

Ida Lerche

Amalie Tolstrup Rasmussen
Stine Godtfredsen

Kamilla Sigvardt

Christina Larsen

Argang
1999
2001
2002
2000
2000
1998

Lgb 2: 50 meter butterfly (herrer)

Navn
Nicolai Stampe

Argang
1999

Lgb 3: 25 meter Frisvémning (Damer)

Navn

Anne Bruun-Petersen
Sofia Mortensen
Karoline Jgrgensen

Rikke Bruun-Petersen
Laura Erfurth

Marie sandager lwang
Serine Ragner
Josefine Jacobsen

Trine Bruun-Petersen
Anna Dam Rasmussen
Marie Stryhn

Simone Nielsen

Hanne Tinggaard

Ida Anusha Bisht Jacobsen
Annika Nielsen

Ida Lerche

Mille Sandgaard

Marie Louise Nielsen
Amalie Tolstrup Rasmussen
Emma Christensen

Sofie Hummel

Emilie Toftgaard Mauritsen
Emma Mgller Rindal

Julie Jgrge Jensen

Kamilla Sigvardt

Stine Godtfredsen
Josefine Hyldahl Andersen
Tenna Fog Nielsen

Christina Larsen

Stine Laulund

Argang
2007
2007
2007

2005
2006
2006
2006
2006

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

1999
2000
2000
2000
1999

1998

1996

Gruppe

Tid

00.35.15
00.37.24
00.46.63
00.46.80
00.48.61
01.06.72

Tid
00.36.75

Tid
2 00.23.18
2 00.32.63
2 00.38.28

3 00.19.26
3 00.30.53
3 00.31.69
3 00.33.79
3 00.35.52

4 00.15.53
4 00.17.30
4 00.19.76
4 00.19.87
4 00.25.78
4 00.26.22
4 00.34.81

500.14.91
5 00.15.95
5 00.16.30
5 00.16.63
5 00.19.12
5 00.19.58
5 00.21.64
5 00.24.46

6 00.15.22
6 00.16.35
6 00.16.58
6 00.24.91
6 00.26.89

7 00.18.26

8 00.23.19
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Lgb 4: 25 meter frisvgmning (herrer)

Navn

Noah Vangsgard

Oliver Nygaard Winther
Alexander Hedebo Nielsen

Mikkel Jgrgensen

Lukas Andersen Ringnér
Nicolaj Knudsen

Magnus Ngrgaard Holt Hansen
Jeppe Petersen

Frederik Christensen

Anton Petersen

Lucas Thomhav

Oliver Stampe

Gustav Jgrgensen
Laust Lund Christensen

lucas Vangsgard
Emil Stryhn

Emil Diernisse
Frederik Knudsen

Nicolai Stampe
Mikkel la Cour Pedersen

Argang
2007
2008
2008

2005
2005
2005
2005
2006
2006

2003
2003
2004
2004
2003

2001
2001
2002
2001

1999
2000

Gruppe

Lgb 5: 50 meter frisvgmning (damer)

Navn
Anne Bruun-Petersen

Rikke Bruun-Petersen
Serine Ragner
Josefine Jacobsen

Trine Bruun-Petersen
Marie Stryhn

Simone Nielsen
Hanne Tinggaard

Ida Lerche

Mille Sandgaard

Marie Louise Nielsen
Amalie Tolstrup Rasmussen
Emma Christensen

Julie Jgrge Jensen
Josefine Hyldahl Andersen
Kamilla Sigvardt

Stine Godtfredsen

Christina Larsen

Stine Laulund

Argang
2007

2005
2006
2006

2003
2003
2003
2003

2001
2001
2001
2002
2002

1999
2000
2000
2000
1998

1996

Gruppe

Tid
2 00.35.95
2 00.48.41
2 01.05.65

3 00.21.79
3 00.23.49
3 00.24.97
3 00.25.37
3 00.30.28
3 00.36.62

4 00.16.59
4 00.18.99
4 00.19.02
4 00.21.83
4 00.21.88

5 00.14.92
5 00.15.29
5 00.18.92
5 00.18.97

6 00.13.60
6 00.14.50

Tid
2 00.57.49

3 00.45.32
3 01.18.59
301.24.72

4 00.35.87
4 00.46.69
4 00.49.00
4 00.55.79

5 00.33.40
5 00.38.02
5 00.38.60
5 00.39.07
5 00.44.45

6 00.32.63
6 00.34.82
6 00.36.33
6 00.38.28
7 00.47.98

8 00.52.74
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Lgb 6: 50 meter frisvgmning (herrer)

Navn

Noah Vangsgard

Oliver Nygaard Winther
Alexander Hedebo Nielsen

Mikkel Jgrgensen

Magnus Ngrgaard Holt Hansen

Lukas Andersen Ringnér
Nicolaj Knudsen

Jeppe Petersen
Frederik Christensen

Anton Petersen
Lucas Thomhav
Oliver Stampe
Gustav Jgrgensen

Emil Stryhn

Lucas Vangsgard
Frederik Knudsen

Emil Diernisse

Nicolai Stampe

Mikkel la Cour Pedersen

Argang
2007
2008
2008

2005
2005
2005
2005
2006
2006

2003
2003
2004
2004

2001
2001
2001
2002
1999
2000

Lgb 7: 25 m Rygsvgmning (damer)

Navn

Anne Bruun-Petersen
Karoline Jgrgensen
Sofia Mortensen

Rikke Bruun-Petersen
Laura Erfurth

Trine Bruun-Petersen
Simone Nielsen
Marie Stryhn

Ida Lerche

Sofie Hummel

Marie Louise Nielsen
Amalie Tolstrup Rasmussen
Emma Christensen

Emilie Toftgaard Mauritsen

Julie Jgrge Jensen
Josefine Hyldahl Andersen
Kamilla Sigvardt

Stine Godtfredsen

Tenna Fog Nielsen

Christina Larsen

Stine Laulund

Argang
2007
2007
2007

2005
2006

2003
2003
2003

2001
2002
2001
2002
2002
2002

1999
2000
2000
2000
1999

1998

1996

Gruppe

Gruppe

Tid
2 01.18.18
2 02.07.53
2 02.31.29

3 00.51.01
3 00.58.83
3 00.59.65
3 01.01.18
301.11.33
3 01.30.57

4 00.39.17
4 00.40.22
4 00.46.57
4 00.50.38
4

5 00.33.88
500.35.19
5 00.43.50
500.43.84
6 00.30.96
6 00.33.26

Tid
2 00.32.05
2 00.35.21
2 00.38.25

3 00.22.34
3 00.34.53

4 00.20.65
4 00.25.53
4 00.27.20

5 00.18.27
500.21.80
500.22.14
500.22.16
5 00.24.63
500.26.21

6 00.18.21
6 00.18.98
6 00.20.80
6 00.21.86
6 00.37.93

7 00.21.97

8 00.23.71
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Lgb 8: 25 meter rygsvemning (herrer)

Navn
Lukas Andersen Ringnér
Jeppe Petersen

Anton Petersen
Lucas Thomhav
Gustav Jgrgensen
Oliver Stampe

Emil Stryhn
Emil Diernisse

Nicolai Stampe
Mikkel la Cour Pedersen

Lgb 9: 100 meter rygsvémning (damer)

Navn

Ida Lerche

Julie Jgrge Jensen

Josefine Hyldahl Andersen
Kamilla Sigvardt

Amalie Tolstrup Rasmussen
Rikke Bruun-Petersen
Christina Larsen

Marie Stryhn

Lgb 10: 100 meter rygsvgmning (herrer)

Navn

Nicolai Stampe

Mikkel la Cour Pedersen
Emil Stryhn

Lgb 11: 25 meter brystsvgmning (damer)

Navn

Sofia Mortensen
Karoline Jgrgensen
Anne Bruun-Petersen

Rikke Bruun-Petersen
Josefine Jacobsen
Serine Ragner

Marie sandager lwang
Laura Erfurth

Anna Dam Rasmussen
Trine Bruun-Petersen
Hanne Tinggaard

Ida Anusha Bisht Jacobsen
Simone Nielsen

Marie Stryhn

Annika Nielsen

Ida Lerche

Mille Sandgaard

Marie Louise Nielsen
Amalie Tolstrup Rasmussen
Ellen Brgnserud Gentsch
Emma Christensen

Josefine Hyldahl Andersen
Julie Jgrge Jensen
Stine Godtfredsen
Tenna Fog Nielsen

Christina Larsen

stine laulund

Argang
2005
2006

2003
2003
2004
2004

2001
2002

1999
2000

Argang
2001
1999
2000
2000
2002
2005
1998
2003

Argang
1999
2000
2001

Argang
2007
2007
2007

2005
2006
2006
2006
2006

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

2001
2001
2001
2002
2001
2002

2000
1999
2000
1999
1998

1996

Tid
3 00.29.08
3 00.32.02

4 00.23.21
4 00.23.79
4 00.26.75
4 00.29.02

5 00.18.64
5 00.23.90

6 00.16.85
6 00.17.65

Tid

01.22.34
01.25.83
01.30.54
01.35.59
01.49.61
01.50.41
02.04.57
02.04.69

Tid

01.22.07
01.33.50
01.38.25

Tid
2 00.38.28
2 00.39.12
2 00.42.90

3 00.30.33
3 00.35.07
3 00.35.57
3 00.50.38
3 00.50.64

4 00.22.21
4 00.24.02
4 00.25.40
4 00.27.08
4 00.27.59
4 00.31.30
4 00.34.71

500.20.16
5 00.20.43
5 00.23.27
500.24.15
5 00.25.06
500.26.51

6 00.20.27
6 00.21.02
6 00.24.16
6 00.34.07
7 00.22.81

8 00.24.37
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Lgb 12: 25 meter brystsvgmning (herrer)

Navn Argang  Gruppe Tid Placering

Nicolaj Knudsen 2005 3 00.33.18 1
Jeppe Petersen 2006 3 00.51.35 2
Anton Petersen 2003 4 00.22.89 1
Lucas Thomhav 2003 4 00.25.79 2
Laust Lund Christensen 2003 4 00.27.92 3
Gustav Jgrgensen 2004 4 00.29.90 4
Oliver Stampe 2004 4 00.30.68 5
lucas Vangsgard 2001 5 00.18.27 1
Emil Stryhn 2001 5 00.21.55 2
Mikkel la Cour Pedersen 2000 6 00.20.32 1

Lgb 13: 100 meter brystsvemning (damer)

Navn Argang Tid Placering

Ida Lerche 2001 01.40.42 1
Josefine Hyldahl Andersen 2000 01.42.78 2
Mille Sandgaard 2001 01.52.63 3
Anna Dam Rasmussen 2003 01.55.08 4
Trine Bruun-Petersen 2003 01.55.37 5
Marie Louise Nielsen 2001 01.57.17 6
Christina Larsen 1998 02.01.10 7
Amalie Tolstrup Rasmussen 2002 02.01.91 8
Emma Christensen 2002 02.06.76 9
Ellen Brgnserud Gentsch 2001 02.08.89 10
Marie Stryhn 2003 02.29.65 11

Lgb 14: 100 meter brystsvgmning (herrer)

Navn Argang Tid Placering
lucas Vangsgard 2001 01.29.30 1
Nicolai Stampe 1999 01.30.26

Emil Stryhn 2001 01.47.08 3

Lgb 15: 100 meter frisvémning (damer)

Navn Argang Tid Placering
Ida Lerche 2001 01.18.90 1
Josefine Hyldahl Andersen 2000 01.24.79 2
Trine Bruun-Petersen 2003 01.29.60 3
Amalie Tolstrup Rasmussen 2002 01.35.24 4
Emilie Toftgaard Mauritsen 2002 01.46.75 5
Rikke Bruun-Petersen 2005 01.48.45 6
Christina Larsen 1998 01.56.01 7
Marie Stryhn 2003 02.09.76 8
Julie Jgrge Jensen 1999

Lgb 16: 100 meter frisvemning (herrer)

Navn Argang Tid Placering

Nicolai Stampe 1999 01.08.69 1
Mikkel la Cour Pedersen 2000 01.12.56 2
Emil Stryhn 2001 01.18.57 3
lucas Vangsgard 2001 01.19.12 4
Lucas Thomhav 2003 01.29.58 5
Anton Petersen 2003 01.31.52 6
Emil Diernisse 2002 01.48.25 7
Mikkel Jgrgensen 2005 01.57.58 8

Lgb 17: 100 meter medley (damer)

Navn Argang Tid Placering

Ida Lerche 2001 01.28.39 1
Kamilla Sigvardt 2000 01.38.39 2
Stine Godtfredsen 2000 01.45.25 3
Amalie Tolstrup Rasmussen 2002 01.54.81 4
Christina Larsen 1998 02.16.39 5



Lgb 18: 100 meter medley (herrer)

Navn

Nicolai Stampe
Emil Stryhn
Lucas Thomhav
Anton Petersen

Samlet klubmester
Navn

Nicolai Stampe

Emil Stryhn

Mikkel la Cour Pedersen
Lucas Vangsgard

Lucas Thomhav

Anton Petersen

Emil Diernisse

Mikkel Jgrgensen

Frederik Knudsen

Gustav Jgrgensen

Oliver Stampe

Lukas Andersen Ringnér
Magnus Ngrgaard Holt Hansen
Nicolaj Knudsen

Frederik Christensen
Jeppe Petersen

Noah Vangsgard
Alexander Hedebo Nielsen
Oliver Nygaard Winther

Navn

Ida Lerche

Josefine Hyldahl Andersen
Amalie Tolstrup Rasmussen
Julie Jgrge Jensen

Christina Larsen

Kamilla Sigvardt

Trine Bruun-Petersen
Marie Stryhn

Stine Godtfredsen

Mille Sandgaard

Anna Dam Rasmussen
Marie Louise Nielsen
Emilie Toftgaard Mauritsen
Emma Christensen

Rikke Bruun-Petersen
Josefine Jacobsen

Ellen Brgnserud Gentsch

Argang
1999
2001
2003
2003

50 Fly
1999 10
2001
2000
2001
2003
2003
2002
2005
2001
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2007
2008
2008

50 Fly
2001
2000
2002
1999
1998
2000
2003
2003
2000
2001
2003
2001
2002
2002
2005
2006
2001

Tid

01.22.48
01.41.42
01.55.06
01.55.90
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